

# PLANTAGEN IVS

Amagertorv 17, 3  
1160 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2019**

---

**Peter Bechlund Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PLANTAGEN IVS

Amagertorv 17, 3

1160 København K

CVR-nr: 35818693

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Ikke-finansielt holdingselskab

**Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat:           Kr.    244.522

Egenkapital:            Kr.    95.522

Årets resultat er tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		-20.477	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		265.000	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		244.523	0
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		244.523	0
<b>I alt</b> .....		244.523	0

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		85.000	85.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.000</b>	<b>85.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.000</b>	<b>85.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		94.522	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.522</b>	
Likvide beholdninger .....		1.000	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95.522</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.522</b>	<b>85.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		94.522	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.522</b>	<b>1.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.000	84.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.522</b>	<b>85.000</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret